de 24 d’octubre, pel que s’estableixen les disposicions mínimes de Seguretat i Salut en les obres de 
Construcció (BOE 265 de 25/10/1997), i posteriors modificacions d’ambdues. 

El pressupost d’execució material dedicat a Seguretat i Salut de les obres, puja la quantitat de 1.500 
€ (MIL CINC-CENTS EUROS). Els costos relatius a aquesta activitat estan inclosos en el Capítol de 
Seguretat i Salut del Pressupost General. 

D’acord amb l’article 7 de l’esmentat Reial Decret, el contractista ha d’elaborar un Pla de Seguretat 
i Salut, en el que desenvolupi i adopti les mesures referides en l’Estudi de Seguretat i Salut contingut

[...]

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un Pressupost d’Execució 
Material de: 

VUITENTA MIL SET-CENTS CINQUANTA DOS EUROS AMB NORANTA SIS CÈNTIMS 
(80.752,96 €) 

Que representa un Pressupost d’Execució per Contracte, IVA inclòs de: 

CENT SETZE MIL DOS-CENTS SETANTA SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (116.276,18 €) 

Que representa un Pressupost per Coneixement de l’Administració de: 

CENT SETZE MIL DOS-CENTS SETANTA SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (116.276,18 €) 

19. DOCUMENTS QUE COMPOSEN EL PROJECTE 

El present projecte està format pels següents documents: 

DOCUMENT Núm. 1.- MEMÒRIA i ANNEXOS 

MEMÒRIA 
ANNEXOS 

ANNEX Núm. 1. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

ANNEX Núm. 2. EQUIPAMENTS 

ANNEX Núm.

[...]

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 96.096,02 € 

21% IVA 20,180,16 € 

PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ (IVA inc.) 116.276,18 € 

PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 116.276,18 € 

El Pressupost General per Coneixement de l’Administració és CENT SETZE MIL DOS-CENTS 
SETANTA SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (116.276,18 €) 

1. INTRODUCCIÓ 

Les imatges que s’inclouen en aquest annex, han estat íntegrament realitzades per personal de 
Tengi Consultoria Tècnia SL. 

2. REPORTATGE FOTOGRÀFIC 

Foto Núm. 1 Vista general de l’EDAR Matadepera Foto Núm. 2 Vista tamís de fins del pretractament